PAGE

[image: image1.jpg]

Местная Администрация
Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота
Канонерский о-в, д. 8а, Санкт-Петербург, 198184, тел.: 746-90-45, факс: 746-90-32

ИНН/КПП 7805387120/780501001
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2022                                                                                                                  № 45/22

┌                                                                                 ┐

Об утверждении ведомственной целевой
Программы «Участие в организации и
финансировании временного трудоустройства
несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет
в свободное от учебы время на 2023 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Участие в организации и финансировании временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на 2023 год» согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление действует с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

В.Г. Константинов
Приложение №1

к Постановлению Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

№ 45/22 от 19.09.2022 г.
Паспорт ведомственной целевой программы

Местная Администрация муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

Наименование ведомственной целевой программы: Участие в организации и финансировании временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на 2023 год.
Утверждена Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 45/22 от "19" сентября 2022 г.
Цели и задачи:
создание условий для временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время.
Сроки реализации: в течение 2023 года.

Объем финансирования: 170,0 тысяч рублей.

Источник финансирования: бюджет муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2023 год.

Ожидаемые конечные результаты реализации программы: развитие трудового самосознания несовершеннолетних, организация их досуга в свободное от учебы время.
Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Мероприятие
	Источник финансирования
	Общий объем финансирования (тыс. руб.)
	Поквартальный объем финансирования

	1 квартал

(тыс.

руб.)
	2 квартал

(тыс.

руб.)
	3 квартал

(тыс.

руб.)
	4 квартал

(тыс.

руб.)

	1
	Услуги по трудоустройству несовершеннолетних
	Бюджет МО МО Морские ворота
	170,0
	0,0
	51,0
	119,0
	0,0

	ИТОГО

	170,0
	0,0
	51,0
	119,0
	0,0

PAGE
1